
 

 

 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Professionale di Stato per l'Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera 

"Giovanni Marchitelli" 

               Via Roma 22/bis - 66047 - Villa Santa Maria (CH) 

C.F. 81001840693 - Centralino 0872.944422 - Fax 0872-940561  

CHRH01000N@istruzione.it - CHRH01000N@pec.istruzione.it  www.istitutoalberghierovillasantamaria.edu.it 

_____________________________________________________________________________________________ 

Villa Santa Maria, 17/12/2024 

 

Al Personale Incaricato 

e p. c.  

Agli Alunni 

Alle Famiglie degli Alunni 

Al Personale scolastico  

Al sito web 

 

 

 

 

COMUNICAZIONE N. 187 

 

 

OGGETTO: Decreto di nomina componenti Organo di garanzia – per l’a. s. 2024/22025 del triennio 2023/26 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPR 24 giugno1998, n. 249 “Regolamento recante lo statuto delle studentesse e degli studenti della scuola 

secondaria”; 

VISTO il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del Presidente della 

Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle studentesse e degli studenti della scuola 

secondaria”; 

VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31 luglio 2008, contenente disposizioni applicative del 

D.P.R. n. 235/2007; 

VISTO il Regolamento d’Istituto; 

VISTA la decadenza dall’incarico per la Prof.ssa Iaforte Maria Luisa e per i precedenti rappresentanti d’Istituto; 

VISTA la Delibera n. 3 del Consiglio d’Istituto della seduta del 9 dicembre 2024; 

PRESO ATTO che, nella seduta del 9 dicembre 2024, il Consiglio d’Istituto ha designato, quali componenti effettivi 

dell’Organo di Garanzia, per la componente docenti la Prof.ssa D’AMICO GABRIELLA e la Prof.ssa DI SANTO 

GIUSEPPINA, per la componente studenti DI MARCANTONIO MATTIA e PETRUZZIELLO FABIANO e per 

sanzioni riguardanti gli alunni convittori (come previsto dall’art. 32 del Regolamento del Convitto) CARNEVALE 

ROSANNA (suppl. De Titta Romina), MAGNO AUGUSTO E DI TORO CLAUDIO (suppl. Ranieri Camillo); 

mailto:CHRH01000N@istruzione.it
mailto:CHRH01000N@pec.istruzione.it
http://www.istitutoalberghierovillasantamaria.edu.it/




 

 

DECRETA 

 

che l’Organo di Garanzia interno dell’I.P.S.E.O.A. “G. Marchitelli” per l’a. s. 2024/2025 risulti così costituito: 

DIRIGENTE SCOLASTICO: Dott.ssa Bernardone Barbara; 

DOCENTI: Proff. D’Amico Gabriella e Di Santo Giuseppina; 

STUDENTI: Di Marcantonio Mattia e Petruzziello Fabiano; 

EDUCATORI: Carnevale Rosanna (suppl. De Titta Romina), Magno Augusto e Di Toro Claudio (suppl. Ranieri 

Camillo). 

 

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d’Istituto, l’Organo di Garanzia rimane in carica fino 

al prossimo rinnovo del Consiglio d’Istituto ed è presieduto dal Dirigente Scolastico. Nel caso di incompatibilità o di 

dovere di astensione per la componente docente e/o educatori, si provvederà alla sostituzione con i membri supplenti. 

L’Organo di Garanzia è disciplinato da apposito Regolamento approvato dal Consiglio di Istituto, pubblicato sul sito 

della Scuola  -  sezione l’ISTITUTO : “REGOLAMENTI”. 

 

 

 

 

 

 

                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Dott.ssa Barbara BERNARDONE 
   (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

   sensi e per gli effetti dell’art. 3, c.2, D.lgs n.39/93) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-12-17T15:00:31+0100
	BARBARA BERNARDONE




